
Arsberiittelse samt vinst, fiirlust och balansriikning
tiver riikenskapsflr eyt 2014
Bostadsriittsfiireningen Lundbygflrden Nr 2 i Giiteborg - 622a riikenskapsiret

Fiirvaltninssb eriittels e

Styrelsen ftr Bostadsriittsftireningen Lundbygflrden Nr 2 i Gciteborg fir hiirmed avgiva
ftilj ande redogcirelse ftjr verksamhr:tsiret 20 | 4.

Stvrelsens sammansfl ttning

Marcus Nilsson OrdfcirarLde
Christoffer Holmgren Kass<jr
Ulf Cederqvist Sekreterzre
Styrelsesuppleanter har varit :

Annika cederwaldh och Anette Ldfving samt Robert I(ecskes.

Revisorer

Revisor har varit: Josefin Lundgr.en
Johanna Johnsson

R.evisorssuppleanter har varit: Jan Friis
Christina Nilsson

X'irmatecknare

Fdreningens fitma har tecknats av srtyrelsens oldinarie ledamcjter, tvi i forening.

Fiiriindrinsar i bostadsriitten

Fiiljande medlemmar har attriltt:
William Bemting & Ruiying Zhai LGH 14
Johan Karlsson & Matilda Sorensson LGH 10

Fiiljande medlemmar har antagits:
Nina Karlsson LGH 14
Mattias Larsson LGH l0

Sammantriiden under 6ret

Ordinarie irsmrite hctlls 20 1 4- 03 -26
Styrelsen har haft 10 stycken protokollforda moten.



Verlisamhet i tivrigt

Vir och hciststtidning har genomftjrts och det har iiven gjorts en OVK-besiktning med godkiint
resultat. En tviittmaskin och Ziven to,rkmaskinen i torknilrmet har bytts ut samt hiingriinnoma
har blivit rensade. Styrelsen har tag:it fram en offert fcir en underhfllisplan samt iiven en offert
fbr renovering av ytskikt i kiillare.
Det skapades ocksi en hemsida for foreningen under 6ret www.lundbygarden.se

Inre reparationer

FrAn den inre reparationsfonden har uttagits 45 131 kronor.

2014
fcirbrukning av Elenergi.

efili

Arets fcjrbrukning av fiArrvtirme,
Arets forbrukning av vatten.

Marcus Nilsson
Ordftirande

Christoff'er Holmgren
Kassor

2073
17 374 kWh 18 312 kwh
323 MWh 260 MWh
1708 m3 1 750 m3

Ulf Cederqvist
Sekreterare

X'iirenin gens fiirs iikrin gar

Fastigheten iir fcirsiikrad till fullvrirrle, i fcirsiikringen ing6r bostadstillagg for 29
b o stadsriittsliigenheter, ftirsiikrings gi vare Mo derna F orvikringar AB .

Fcirsiikringar mot ohyra finns hos Anticimex. FORA-fcjrsakring har enligt giillande
kollektivavtal betalats.

Fastighetens viirde

Taxeringsviirdet pi fastigheten iir l15 035 000 kronor.
varavbyggnadsvitudetar 11 103 000 kr
och markviirdet iir 4 g3Z 000 kronor.

Gciteborg den24 mars 2015

F<jr bostadsrtittsfcireningen Lundbyg6rden Nr 2
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Bostadsriittsftireningen Lundbygirden nr 2

BALANSRAKNING

Tillgdngar
Anliiggningstill gi n gar

Byggnad

ROT-investering
B yg gnads ft rb iittr ingar
Ack. Avskr. byggnad
Ack. Avskr, byggnadsft rb dttr ngar

Omsiittningstill96 n gar
Fordringar
Bank

SUMMA TILLGANGAR

Skulder och eget kapitat
Eget kapital

Insatser

Fritt eget kapital
Reservfond

Balanserat resultat
Arets resultat

Avsiittningar
Fastighetsfond

Lfingfristiga skulder
L&n Fastigheten

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Inre rep.fond Medlemmar
Deponeringsavgift nycklar
F0rskottshyror & avgifter
Ovriga upplupna kostnader

SUMMA SKULDER OCH KAPITAL

2014-12-31

1 575 600,00

5 001 000,00
120 000,00

-1 575 600,00
-607 585,00

2013-12-31

I 575 600,00
5 001 000,00

120 000,00
-1 575 600,00

-501 565.00
4 513 415,00

107 03 1,00

4 619 435,00

113 810,00
343 311,68407 303.28

514 334,28

5 027 749,28

89 700,00

12 500,00

24 851,39

1s 040,9s

451 121,68

5 076 556,68

89 700,00

12 500,00

392,79
24 458,60

202 092,33

98 773,00

4 357 355,00

26 484,25

242 403,70

900,00

63 310,00

36 37 1,00

187 051,38

90 499,00

4 433 495,00

28 013,00

256190,30
700,00

41 396,00

33 153,00
369 528,95

5 027 749,28

365 512,30

5 076 556,68



Bostadsriittsfcireningen Lundbygirden nr 2

RESULTATR]iKNING

Riirelsens intiikter
Avgifter
Hyror garage/lokaler

Brutto vinst

Riirelsens kostnader
El-energi
Fjtirrvtirmeavgifter
VA-avgifter
Kabel TV-avgift
Renhillning
Reparation och underhill
Forvaltning
Ovriga lokalkostnaoer
Forstikringar

Ovriga kostnader
Riirelseresultat ftire avskrivnin gar
Avskrivningar byggnad

Riirelseresultat efter avskrivnin gar

Finansiella intiikter/kostnader
Riinteintiikter
Skattetfria rtinteintiikter
Riintekostnader

Resultat efter finansiella poster
Avsiitt. yttre rep. fond
Avsiitt. inre rep.fond

Resultat fiire skatt
Aterfdring skatt2}l2
Skatt

AnErs RESULTAT

Marcus Nilsson
Ordfcirande

2014-0t-01
2014-t2-31

858 896,00

89 7s0.00
948 546,00

-23 026,00
-t99 863,00
-53 358,00

-115 107,00
-23 053,00
-28 802,25

-69 732,00
-37 809,80
-25 771,00
-11 905.00

361 818,95
-106 020"0!
255 798,95

0,00
| 642,00

-123 510.00

133 930,95
-50 000,00
-31 350.00

52 590,95

0,00
-37 549,00

15,040.95

2013-01-01

2013-r2-31

849 928,00

8s521J0
935 549,00

-24 595,00
-216 525,00
-49 707,00

-114 850,00
-24 446,00
-42 669,50
-86 159,00
-24 502,00
-25 929,00

-9 222.11
317 647,40

-106 020.00

2tl 627,40

7 993,20

0,00
-139 73s.00

73 885,60
-50 000,00
-3 1 3 10.00

-7 424,40

67 150,00
-35 267.00

reE-6!

Ulf Cederquist
Sekleterare


